NECESSTDADES DA SECRETARTA MUNtCtPAL DE VnçÂO DE SANTA MAR|A DO OESTE -

PR."

O presente processo deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

1 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realização da dispensa, considerando a

justificativa apresentãda.

- Valor Total: RS 79.992,00 (setenta e nove mil novecentos e noventa e dois reais).

Santâ Maria do Oeste/PR, 13 de Agosto 2025.

Atenciosamente,

os DELGADO

Prefeito Municipal

CNPJ: 9 5.68 4.544r0 00 í -26

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

MUNICIPIO OE SANTA MARIA OO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

[...]

Cumpriu as exigências de Chamada

Pública 003/2025, e está apta a prestaçáo de serviço como operador de

escavadeira, com a quantidade de 2400 horas, sendo o valor de R$ 33,33 (trinta e

três reais, e trinta e três centavos) a hora.

Ainda, o valor de R$ 79.992,00 (setenta e nove mil,

novecentos e noventa e dois reais). x

gl

é um ato Publica ou osvincula a

srras dêcisôes ouêsses

MUNICIPIO DE SANTA ÍÚARIA OO OESTE _ ESÍADO DO PARANÁ

CNPJ : 95.68,1.5,14/0001 -26

uÂ JosE DE Fi^r,JçÂ PEREIRÂ. N. l0 ' cEP., 15.2r0 000 FoRE/rÂr, (0r2, !6,1,1 l?3i

F'5fr

Justifica-se, de conformidade com o disposto no art.